
Bořislavka

Nádraží
Veleslavín

X26X26X26

X26

20 26

NádražíNádraží
VeleslavínVeleslavín

Nádraží
Veleslavín

ČERVENÝ ČERVENÝ 
VRCHVRCH

ČERVENÝ 
VRCH

VOZOVNA VOZOVNA 
VOKOVICEVOKOVICE
VOZOVNA 
VOKOVICE

Nad DžbánemNad DžbánemNad Džbánem

Zpracoval: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Mapový podklad © IPR Praha

20 2620 2620 26

BOŘISLAVKABOŘISLAVKABOŘISLAVKA
SídlištěSídliště
Červený Červený 

VrchVrch

Sídliště
Červený 

Vrch

X26

NA PÍSKÁCHNA PÍSKÁCHNA PÍSKÁCH

výstup

nástup

dočasná změna 296 19 18 17 www.dpp.cz
www.pid.cz

Věříme, že tato dopravní opatření přijmete s pochopením.

Infocentra: Můstek – Hlavní nádraží – Nádraží Veleslavín – Hradčanská – Letiště Václava Havla – Anděl – Magistrát hl. m. Prahy

BOŘISLAVKA (NA PÍSKÁCH – jen výstupní) – VOZOVNA 
VOKOVICE

Náhradní BUS doprava:

20 26

Změny tras linek TRAM:Vážení cestující, 
z důvodu elektrifikace linky BUS č. 119 je 

obousměrně přerušen tramvajový 
provoz v úseku:

Červený Vrch – 
Divoká Šárka 

jsou  ve směru z centra zkráceny do 
zastávky Červený Vrch

Sídliště Červený Vrch: NENÍ ZŘÍZENA

Nádraží Veleslavín: v ul. Evropská, cca 70 m za zastávkou TRAM, 
 v zastávce náhradní autobusové dopravy

směr Na Pískách

Červený Vrch: v ul. Evropská, cca 60 m před zastávkou TRAM, 
 v zastávce náhradní autobusové dopravy

        

Zastávky:

Bořislavka – nástupní: v ul. Evropská, ve výstupní zastávce BUS č. 131

Vozovna Vokovice – nástupní: v ul. Evropská, v zastávce BUS č. 225

směr Vozovna Vokovice

Nad Džbánem: v ul. Evropská, v zastávce BUS č. 225
Vozovna Vokovice – výstupní: v ul. Evropská, před zastávkou 
 TRAM, v zastávce BUS č. 225

Affected tram line: 20 and 26

                Closure period: 
 • Saturday, 19 August 2023      (from 8:00 a.m. until 7:00 p.m.)
 • Sunday, 20 August 2023 (from 8:00 a.m. until 7:00 p.m.)
Closed section: Červený Vrch – Divoká Šárka

Replacement bus service: X26

Thank you for your understanding.
Reason for closure: BUS 119 line electrification 

X26
Sídliště Červený Vrch: v ul. Evropská, cca 60 m za zastávkou 
 TRAM, v zastávce náhradní autobusové dopravy

Na Pískách – výstupní: v ul. Evropská, cca 40 m před zastávkou 
 TRAM, v zastávce náhradní autobusové dopravy

Bořislavka: v ul. Evropská, cca 65 m před zastávkou TRAM, 
 v zastávce náhradní autobusové dopravy

Červený Vrch: v ul. Evropská, cca 20 m za zastávkou TRAM, 
 v zastávce náhradní autobusové dopravy

Nad Džbánem: v ul. Evropská, v zastávce BUS č. 225
Nádraží Veleslavín: v ul. Evropská, v občasné výstupní zastávce 
 BUS č. 119
Nádraží Veleslavín: v ul. Evropská, cca 60 m za zastávkou TRAM, 
 v zastávce náhradní autobusové dopravy

V úseku Vozovna Vokovice - Divoká Šárka
lze využít pravidelné linky BUS č. 119 a 225.

• v sobotu 19. srpna 2023

• v neděli 20. srpna 2023
(od cca 8:00 hod. do cca 19:00 hod.)

(od cca 8:00 hod. do cca 19:00 hod.)


